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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21313510M

2. Data e Regjistrimit 13/01/2022
3. Emri i Subjektit SARP GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  RRASHBULL RRASHBULL Komuna Rrashbull, 
Autostrada  Tirane - Duures, km 29, Fshati Vrrin 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit  Prodhimi dhe tregtimi i produkteve kimike per ndertim 

.Punime  laboratori   ne  testimin e  materialeve  te  
ndertimit,  gjeoteknike,  etj, kalibrimine makinerive dhe 
pajisjeve matese,  certifikimin e sistemit  te cilesise,   
certifik.imin e produk:teve,  inspektime te ndryshme,  etj. 
Projektim,  zbatim,  supervizion   dhe kolaudim i punimeve 
te ndertimeve civile, industriale, rrugore, portuale,  
aeroportuale.etj. Transport dhe spedicion   me mjetet e veta 
dhe te treteve, te mallrave te ndryshme ne Shqiperi dhe 
jashte saj. Import- export i  mallrave industrial,  bujqesore, te 
sherbimeve, etj. Organizimi i  turizmit ne Shqiperi dhe jashte 
saje. Organizimi i veprimtarive sportive dhe cfare ka lidhje 
me to. Shitblerje te pasurive te patundeshme dhe verpimtari 
te tjera imobiliare.
Kastriot Hajdaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2022                Deri: 12/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DavidAlliu
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FeimAlliu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IresUlqinaku

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KastriotHajdaraj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SARP GROUP
E-Mail: khajdara@yahoo.com  
Telefon: 0672022609 0682033413 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-846280-01-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70DB762-D93E-4A50-BC4A-2056F99AA6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316149B9-0B78-4442-9437-50C0C8E15AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EC2AD0-A255-432C-A0EF-C607C7E5D84C
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


